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春节期间，大理州公安机关全力
以赴，精心组织、周密部署，全警动员、
连续奋战，全力保障游客和全州人民
度过一个欢乐祥和的春节，用战绩交
出“群众过年、公安过关”的满意答卷，
持续擦亮大理旅游金字招牌。期间，
共投入安保警力 34109 人次，共接有效
报警 6873 起，与去年春节同期相比下
降 2.54%。全州公安交管部门投入警
力 11495 人次，发布宣传提示信息 5367
条。交通违法行为同比下降 53.11%，
交通事故同比下降 13.33%。

精心组织，周密部署。大理州公安
机关认真贯彻落实州委、州政府和省公
安厅党委春节安保工作系列部署要求，
结合大理实际，提前谋划，制定下发系列
方案，全面强化各项工作。州公安局党
委专题研究，多次召开专题会、调度会，
安排部署、调度检查各项措施落实；各单
位主要领导在岗在位、靠前指挥，组建了

150人的州局机关应急处突队伍，确保了
春节期间全州社会治安大局持续稳定。

立体防控，优化巡防。全州启动高
等级巡逻防控勤务，严格落实公安武警
武装联勤巡逻，局机关每日安排 230 名
警力下沉大理市支援基层。各县（市）
严格落实“四项机制”和“双快”警务，统
筹组织特巡警、交警、派出所民警投入
巡防，发挥好最小作战单元作用，做到
警力前置、动中备勤，确保一旦发生突
发案（事）件能“就近、就早、就小”处
置。发动有关单位和基层组织，以警保
联勤联动等方式加强警民联防，切实提
高街面见警率、管事率，营造良好社会
治安环境、确保了面上安全稳定。

严管保畅，平安出行。针对节日期
间大车流、大客流特点，全州公安机关
严阵以待，加强交通形势分析研判，排
查整治交通安全风险隐患，加强重点区
域交通组织管理，持续加强大理古城、

喜洲、双廊、海东及大理火车站周边交
通秩序组织优化，确保景区景点疏堵保
通和城区等区域交通精细化管理。交
管支队机关抽调机关警力下沉大理市
和高速路，叠加参与重点路段的交通秩
序维护。开展交通安全宣传警示教育，
做好低温雨雪等恶劣天气应对，全力保
障交通畅通。

强化监管，筑牢防线。全州公安机
关认真落实“五个更加注重”工作法，节
日期间，加强了大型活动及群众自发性
活动的严格审批，严格落实“谁主办，谁
负责”的安全责任，预防大型活动安全
事故。严格烟花爆竹、枪支弹药、管制
刀具、危爆物品、散装汽油等的安全监
管，抓实了寄递物流“三个 100%”制度
落实。加大了古镇、古建筑等消防安全
检查和农村防火宣传，防止重大火灾事
故的发生。

真情服务，竭诚为民。春节期间，

大理公安民辅警持续在岗在位，以贴心
服务化解各类矛盾纠纷，为辖区群众营
造了和谐、安宁的节日氛围。在重点旅
游景区加大警力部署和下沉支援，严控
面上秩序和交通秩序，在景点、景区设
立流动执勤点、警务室，为游客提供热
情的服务，第一时间解决涉旅案（事）
件。加强与文旅、市场监督、税务等部
门的协作配合，持续开展旅游市场整
治，严厉打击涉旅违法犯罪。围绕“吃
住游购娱”等相关环节，加强对网约车、
网约房、民宿客栈等新业态的管理，堵
塞管控漏洞，服务保障群众旅游体验。

［宋金友］

大理公安全力以赴守护群众平安幸福年

近日，洱源县第四届“梅好生活·
香约洱源”洱源梅花文化季活动举
办。为保障活动期间通信畅通，中国
电信大理分公司迅速行动，多举措筑
牢通信防线。

活动筹备阶段，中国电信大理分
公司组建专项保障小组，对梅花文化
季活动主会场、停车场及周边道路等
重点区域开展细致网络测试。小组
成员运用专业设备和丰富经验，全面
检测网络信号强度、传输速度、稳定

性等指标，精准定位潜在问题。针对
测试发现的问题，保障小组制定优化
方案，从基站参数调整到网络信号覆
盖扩展，每一个环节都精心实施，力
求提升网络性能。考虑到梅花文化
季直播活动对网络的高要求，中国电
信大理分公司还协调资源申请了两
条专用商务专线，确保直播数据快
速、稳定传输。

梅花文化季举办期间，专业技术人
员24小时不间断值守，分布在各个重点

区域对通信设施高频次巡检。他们手
持检测设备，检查通信线路和基站设备
运行情况，一旦发现潜在隐患，立即启
动应急预案进行排除，保障每一位游客
和活动参与者的通信体验。

此次梅花文化季活动直播于 2月 7
日、8 日连续两天开展，通过云新闻客
户端与全国 30 多家主流媒体同步直
播。在强大的通信保障支持下，全网
综合传播量超 2936 万人次，画面清晰
流畅，观众互动热烈。

据悉，中国电信大理分公司已连
续四年为洱源梅花文化季活动提供直
播网络保障服务，凭借出色表现赢得
了洱源县委宣传部、工信局的高度赞
誉，彰显了分公司在通信领域的专业
实力和技术优势，树立了良好的品牌
口碑。下一步，中国电信大理分公司将
继续秉持“用户至上，用心服务”的理
念，提升网络质量和服务水平，为各类活
动和广大用户提供更优质的通信服务。

（中国电信大理分公司供稿）

中国电信大理分公司全力护航洱源梅花文化季活动通信

近日，云南省卫生健康委公布 2024
年第二批县级公立综合医院临床服务

“五大中心”建设评审结果，大理市第一
人民医院麻醉疼痛诊疗中心、慢病管理
中心、微创介入中心、肿瘤防治中心已
通过现场验收。此前，2024年3月，云南
省卫生健康委公布 2023 年度第一批县
级公立综合医院临床服务“五大中心”
验收结果，大理市第一人民医院重症监
护中心通过现场验收。至此，大理市第
一人民医院临床服务“五大中心”均已
通过省级验收。

据了解，临床服务“五大中心”包括
肿瘤防治、慢病管理、微创介入、麻醉疼
痛诊疗、重症监护。建设临床服务“五
大中心”是云南省实施“百县工程”县医
院综合能力提升工作的重要内容，是深
化医药卫生体制改革的重要组成部分，
也是全面提升县域医疗机构服务能力

的重要抓手，更是县域紧密型医共体建
设的实质内涵。

大理市第一人民医院于2023年启动
临床服务“五大中心”建设工作，通过科
学优化资源配置、团队建设、模式创新、
信息化建设、专科能力提升等方式全面
提升临床服务能力，落实“基层首诊、双
向转诊、急慢分治、上下联动”的分级诊
疗模式，满足群众多元化的就医需求。

大理市第一人民医院临床服务“五
大中心”全部通过省级评审验收，既是
肯定，也是鞭策。下一步，大理市第一
人民医院将持续抓好整改提升，不断加
强临床服务“五大中心”建设，发挥好
大理市紧密型医共体总医院的引领作
用，为推动大理市卫生健康事业高质量
发展及为群众提供更加优质、便利的医
疗服务作出新的更大贡献。

（大理市第一人民医院供稿）

大理市第一人民医院临床服务
“五大中心”通过省级验收

2025 年 1 月 7 日，大理市烟草专
卖局执法人员联合大理市公安局经
侦大队民警对云南省大理白族自治
州大理市经济开发区天井村114号中
通快递进行检查，查获托运单号为：
JDX035703267242-1-1的1件写有京
东快递字样灰色纸箱，纸箱内装有
84mm 云烟（软珍品）28 条，共计 1 个
品种28条卷烟。

请物主于本公告发布之日起60日

内到大理市烟草专卖局（地址：大理市
吉苍路72号，联系人：张雄飞，联系电
话：0872-2182140）接受调查。若逾期
不来接受调查，大理市烟草专卖局将
依据《烟草专卖行政处罚程序规定》第
七十三条及有关法律法规的规定，依
法对涉案烟草专卖品作出处理。

大理市烟草专卖局
2025年2月12日

公 告

根据《大理金融监管分局关于云南弥渡农村商业银行股份有限公司政通支行终止营业的批复》（大金复〔2025〕2 号）
要求，云南弥渡农村商业银行股份有限公司政通支行终止营业，现需将在原政通支行开立单位银行结算账户的开户许
可证原件交中国人民银行大理州分行进行更换，但因客户保管不善，有 35 户单位银行结算账户的开户许可证遗失，具体
信息如下：

遗 失 公 告
序号
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

账号
5400005039166012
5400005546580012
5400006939969012
5400010234590012
5400010264618012
5400010279323012
5400010291322012
5400014598971012
5400014604825012
5400014623642012
5400014659279012
5400019215089012
5400019215696012
5400019232270012
5400019234261012
5400019252391012
5400019252518012

存款人名称
云南省弥渡军粮供应站
云南群信律师事务所

弥渡形意广告有限公司
弥渡健安医院（普通合伙）
弥渡县大帅茶厂有限公司
弥渡县海龙煤业有限公司

弥渡玮龙家私店
大理迎溪园林绿化有限公司

云南舜班建筑有限公司
大理顺千工贸有限公司
弥渡玉柱商贸有限公司

大理春沐源农业科技有限公司
云南大理交通运输集团公司弥渡城市公交公司
云南九巨龙建设投资集团有限公司弥渡分公司

云南电网有限责任公司大理弥渡供电局
弥渡县百年荣城房地产开发有限责任公司

大理高普饲料有限公司

账户性质
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户
基本存款账户

开户许可证核准号
J7515000072203
J7515000074101
J7515000087401
J7515000116705
J7515000129101
J7515000133501
J7515000138803
J7515000142701
J7515000143901
J7515000152101
J7515000188603
J7515000276203
J7515000277703
J7515000288201
J7515000292402
J7515000324501
J7515000324701

鉴于上述情况，以上银行开户许可证已失去控制，为防止被不法分子利用，特此公告声明作废。自公告发布之日起，任何
单位或个人持有或使用上述银行开户许可证进行的任何金融活动均无效。弥渡农商行将配合客户尽快向中国人民银行大理
州分行申请补办新的银行开户许可证。

云南弥渡农村商业银行股份有限公司
2025年2月12日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

账号
61970918012
61970933012

0000062530056012
61971720012
61971140012
61970821012
61972499012
61971125012
61971082012

1000021415565012
5400000174500012
5400000195109012
1000021591238012
5400000720670012
5400000718589012
5400001813785012
5400002531678012
0000061970890012

存款人名称
云南百合林业有限公司弥渡分公司

中国邮政集团有限公司云南省弥渡县分公司

云南大理交通运输集团公司弥渡分公司

大理建设工程招标有限公司弥渡分公司

弥渡县民族线带厂

云南广大铁路集装箱汽车物流配送有限公司

弥渡县彝学学会

云南省弥渡县明通有限公司

弥渡县食品有限责任公司

云南广大铁路物资储运有限公司

弥渡县建设工程质量检测中心

弥渡县建林绿色食品有限公司

弥渡县兴达酒精物资储运有限公司

云南弥渡百货商场有限责任公司

大理州房地产开发有限公司弥渡县分公司

大理州亚汇房地产开发有限公司弥渡分公司

弥渡县九顶山矿业有限公司

云南弥渡庞威有限公司

账户性质
基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

开户许可证核准号
J7515000024703
J7515000029507
J7515000027605
J7515000029704
J7515000034202
J7515000036701
J7515000039901
J7515000041004
J7515000047602
J7515000049605
J7515000054303
J7515000047902
J7515000021806
J7515000060104
J7515000060203
J7515000062001
J7515000054506
J7515000001502


